
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2014 roku "Wyprawka szkolna" celem uzyskania dofinansowania zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) 
i § 4 ust. 3 Rozporządzania Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1024)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala termin składania wniosków o przyznanie dofinansowania do zakupu podręczników dla:

1. uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2014/2015 naukę w klasach II, III i VI szkoły podstawowej,

2. uczniów słabowidzących, niesłyszących, słabosłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, 
umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z autyzmen, w tym zespołem 
Aspergera, z niepełnosprawnościami sprzężonymi (w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest 
niepełnosprawność wymieniona wyżej), posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
i uczęszczających w roku szkolnym 2014/2015 do szkół podstawowych (z wyjątkiem kl. I) i gimnazjów,

3. uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2014/2015 do klasy I szkoły podstawowej z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz uczniom z niepełnosprawnościami sprzężnymi 
w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym, którzy nie korzystają z podręcznika do zajęć z zakresu edukacji: polonistycznej, matematycznej, 
przyrodniczej i społecznej, zapewnionego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, położonych 
na terenie Gminy Lipie w roku szkolnym 2014/2015 do dnia 09 września 2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 4A6539CD-B7D6-4EAF-B989-FDE6A241B600. Podpisany Strona 1




